АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2016	                                                                                                             № 113
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в Программу развития муниципальной службы в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2015-2018 годы, утвержденную постановлением администрации городского поселения от 27.11.2014 № 558

	Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную Программу развития муниципальной службы в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2015-2018 годы, утвержденную постановлением администрации городского поселения от 27.11.2014           № 558 (в редакции постановлений от 25.02.2015 № 65, от 09.12.2015 № 685) следующие изменения:
1.1. в Приложении № 3 (Ресурсное обеспечение муниципальной программы развития муниципальной службы в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре»):
1.1. в разделе 2:
1.1.1. пункт 2.4. исключить;
1.1.2. в строке «ИТОГО» по разделу 2:
- в столбце 4 цифру «155» заменить цифрой «0»;
- в столбце 5 цифру «30» заменить цифрой «0»;
- в столбце 6 цифру «40» заменить цифрой «0»;
- в столбце 7 цифру «40» заменить цифрой «0»;
- в столбце 8 цифру «45» заменить цифрой «0».
1.2. в разделе 3:
	1.2.1. в пункте 3.1. (курсы повышения квалификации, семинары, переподготовка для муниципальных служащих аппарата администрации городского поселения):
- в столбце 6 цифру «30» заменить цифрой «40»;
- в столбце 7 цифру «30» заменить цифрой «40»;
- в столбце 8 цифру «30» заменить цифрой «40».
	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети Интернет – www.nikolgrad.ru.

Глава городского поселения						         С.В. Толкачев